ergonomie & flexibilité
Sanabria
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au

2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
PANNEAUX PRIVATIFS
Mélaminé Tissu
Pour bureau individuel
L120 cm
Pinces Argent 386011M + ␣
85 €HT
386011T + ␣
124 €HTPinces Blanc 386111M + ␣ 386111T + ␣
Pinces Noir 386311M + ␣ 386311T + ␣
L140 cm
Pinces Argent 386010M + ␣
90 €HT
386010T + ␣
131 €HTPinces Blanc 386110M + ␣ 386110T + ␣
Pinces Noir 386310M + ␣ 386310T + ␣
L160 cm
Pinces Argent 386009M + ␣
93 €HT
386009T + ␣
144 €HTPinces Blanc 386109M + ␣ 386109T + ␣
Pinces Noir 386309M + ␣ 386309T + ␣
L180 cm
Pinces Argent 386008M + ␣
98 €HT
386008T + ␣
148 €HTPinces Blanc 386108M + ␣ 386108T + ␣
Pinces Noir 386308M + ␣ 386308T + ␣
Pour bench
L120 cm
Pinces Noir 846018M + ␣
90 €HT
846018T + ␣
228 €HTPinces Argent 846118M + ␣ 846118T + ␣
Pinces Blanc 846218M + ␣ 846218T + ␣
L140 cm
Pinces Noir 846016M + ␣
103 €HT
846016T + ␣
230 €HTPinces Argent 846116M + ␣ 846116T + ␣
Pinces Blanc 846216M + ␣ 846216T + ␣
L160 cm
Pinces Noir 846014M + ␣
113 €HT
846014T + ␣
252 €HTPinces Argent 846114M + ␣ 846114T + ␣
Pinces Blanc 846214M + ␣ 846214T + ␣
L180 cm
Pinces Noir 846012M + ␣
124 €HT
846012T + ␣
275 €HTPinces Argent 846112M + ␣ 846112T + ␣
Pinces Blanc 846212M + ␣ 846212T + ␣
Besoin d'un conseil ou d'un devis ? Contactez-nous
Nos conseillers sont disponibles pour vous de 9h à 18h du lundi au
vendredi au 04 76 96 82 06 ou sur info@francebureau.com
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI